Q^íim/íofy%aJda ^Jâ'tâmx>ía' de (^ao-
Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 i São Roque/SP

CNPJ/IVIF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO VEREADOR n" 1090/2016

Sâo Roque, 08 de agosto de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tendo em vista ter sido protocolada nesta Casa,

denúncia de autoria do municipe Emmerson José Ferreira Pinto, contra a

imagem deste Vereador, pautada num documento oficial da Câmara Municipal,

qual seja, um controle de tráfego datado de 22/09/2015 (cópia anexa), solicito

os bons oficias de Vossa Excelência no sentido de que sejam fornecidos a meu

gabinete os seguintes documentos; Cópia do documento protocolado na

Câmara Municipal requerendo o controle de tráfego supra mencionado, bem

como a gravação de vídeo, registrando o momento do protocolo apresentado.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

adenilsonnQQRreia -Mestre kalunga ^
1° Vice-presidente

^ • Vereador

Excelentíssimo Senhor

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque - SP
PROTOCOLO N° CETSR 08/08/2016 - 17:10:29 04415/2016/les